

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia DSS Kalinov - SO 01 Oprava a výmena častí krovu**

JKSO

Názov objektu **SO-01 Oprava a výmena častí krovu**

EČO

Miesto

Objednávateľ

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	312,11	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimoslav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	8 452,72	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	27 535,17	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		36 300,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	36 300,00
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 36 300,00	7 260,00
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	43 560,00
Zhotoviteľ			E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis			27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia DSS Kalinov - SO 01 Oprava a výmena časti krovu

Objekt: SO-01 Oprava a výmena časti krovu

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 312,109

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 312,109

1	979011111	Zvisly presun hmot nadol - vyrezanych	t	4,172	21,493	89,669
2	979011131	Zvisly presun hmot nahor	t	4,628	48,064	222,440

PSV Práce a dodávky PSV 35 987,891

713 Izolácie tepelné 149,740

3	713300821	Odstránenie tepelnej izolácie zo stresnej konštrukcie	m2	20,000	7,487	149,740
---	-----------	---	----	--------	-------	---------

762 Konštrukcie tesárske 32 935,051

4	762331921	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku do 3 m -0,01200t	m	276,000	48,853	13 483,428
5	762331931	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 288 cm2, dĺžky krovového prvku do 3 m -0,01600t	m	48,000	56,369	2 705,712
6	762331941	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 450 cm2, dĺžky krovového prvku do 3 m -0,02500t	m	12,000	60,127	721,524
7	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	276,000	27,751	7 659,276
8	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	60,000	41,048	2 462,880
9	6051535400	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' II 160x160,180,220mm a	m3	6,116	694,310	4 246,400
10	6051275200	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I hr.38-50mmxB=250-300mm	m3	1,716	656,254	1 126,132
11	998762102	Presun hmot pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,395	120,523	529,699

783 Dokončovacie práce - nátery 2 903,100

12	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m3	5,560	8,435	46,899
13	0057210000	Vzopretie a zabezpečenie krovu u hydraulicky - HZS	hho d.	60,000	43,361	2 601,660
14	783784203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyronitom, trieda horľavosti C1, odolnosť 3 - 5 min.	m2	21,000	12,121	254,541

Celkom

36 300,000